
PIELGRZYMKA  

MARYJNA 

DO POLSKI I WILNA 

POZNAŃ – GIETRZWAŁD – STOCZEK WARMIŃSKI – ŚWIĘTA LIPKA  

– WILNO – SOKÓŁKA – CZĘSTOCHOWA 

Dzień 1: Wyjazd z ustalonego miejsca o godz. 04.00 przejazd do Poznania, popołudniowy spacer po 

starówce. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2: Śniadanie, przejazd do Gietrzwałdu, pobyt w sanktuarium wraz z przewodnikiem lokalnym 

gdzie między 27 czerwca a 16 września 1877 roku objawiła się Matka Boża dwóm dziewczynkom, 

wspólna Msza św. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3: Śniadanie, przejazd do miejscowości Stoczek Warmiński- położone na ziemi warmińskiej 

sanktuarium wraz z klasztorem i barokowym ogrodem. Miejsce, które zapisało się w historii życia 

Prymasa ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego, który tu był więziony rok od 1853-1954 r. Następnie do 

Świętej Lipki, zwiedzanie klasztoru oo. Jezuitów wraz z Bazyliką Nawiedzenia NMP – łaskami słynący 

obraz MB Świętolipskiej. Obiadokolacja i nocleg w Wilnie.  

Dzień 4: Śniadanie, zwiedzanie Wilna: Kaplica MB Ostrobramskiej, Cerkiew Św. Ducha – miejsce 

prawosławne jako miejsce pielgrzymek do grobu 3 Męczenników uznanych za świętych (jedna z 

najpiękniejszych cerkwi w Wilnie), Klasztor oo. Bazylianów, „Cela Konrada” – tu był więziony Adam 

Mickiewicz wraz z innymi filomanami, Cmentarz na Rossie, gdzie spoczywa wielu wybitnych Polaków, 

Pomnik Adama Mickiewicza i Kościół św. Anny. Obiadokolacja w formie biesiady regionalnej przy 

muzyce. Nocleg.  

Dzień 5: Śniadanie, dalsze zwiedzanie Wilna, min. Kalwaria Wileńska wraz z Kościołem Znalezienia 

Krzyża Świętego, dzielnica Belmonte, gdzie król Zygmunt August zbudował mot na Wilejce. Przejazd 

również na Antokol, gdzie znajduje się m.in. dom św. Faustyny Kowalskiej. Przejazd na obiadokolację i 

nocleg w okolicy Sokółki. 

Dzień 6: Śniadanie, Sanktuarium w  Sokółce, gdzie w Kościele św. Antoniego Padewskiego znajduje się 

Relikwiarz Cudu Eucharystycznego. Cud przemiany Hostii w Cząstkę Ciała Pańskiego miał miejsce 

12.10.2008 i do dziś relikwiarz jest wystawiony dla przybywających pielgrzymów w kościele. Przejazd 

ok. 7-8 godzin na obiadokolację i nocleg do Częstochowy, obiadokolacja, wspólna modlitwa wieczorna 

Apel Jasnogórski w Kaplicy Matki Bożej, nocleg w hotelu. 

Dzień 7: Śniadanie, pobyt w Częstochowie, wyjazd w godzinach południowych i powrót do Karlsruhe 

w godzinach nocnych. 

TERMIN: 07.10-13.10.2024  CENA: 820 EUR 

Cena obejmuje: 

- 6 noclegów w hotelach (pokoje 2-osobowe z łazienkami), - śniadania i obiadokolacje wg programu 

w tym jedna kolacja w formie biesiady regionalnej w Wilnie, - opieka pilota na całej trasie, - opieka 

duszpasterska, - ubezpieczenie NNW i KL (KL na Litwie), - przejazd autokarem, - opłaty w sanktuariach 

oraz za przewodników lokalnych, - opłaty parkingowe, - bilety wstępów wg programu,  

- zestawy słuchawkowe na całej trasie  

 


